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1,2 miljoner EUR till EU-projekt som ska ge ökad livskvalitet 
för äldre 
 
Onsdag 18 maj beviljades det gränsöverskridande samarbetsprojektet ”IKT i seniorers hjem” 
EUR från Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak programmet. Projektet ska ta fram nya 
användaranpassade IT-lösningar för ökad omsorg och livskvalitet hos äldre människor som 
önskar bo kvar i sina hem. 
 
-Antalet äldre människor kommer att öka kraftigt de kommande åren. Det finns ett stort behov för att 
säkra omsorg och livskvalitet för denna grupp av medborgare. Jag är därför glad för vi kan stödja ett 
projekt som ökar möjligheten för äldre att bo kvar hemma genom att utveckla nya och användbara 
hjälpmedel. Jag har stora förväntningar till att organisationerna bakom detta projekt kommer att uppnå 
spännande resultat som kommer äldre människor i hela Kattegat/Skagerrak-regionen tillgodo, menar 
Gunn Marit Helgesen, ordförande i Styrkommittén for delprogram Kattegat/Skagerrak. 

 
”IKT i seniorers hjem” ska utveckla produkter och tjänster som ökar förutsättningarna och möjligheter för 
äldre att bo kvar hemma. Projektet öppnar upp för ett samarbete mellan offentlig och privat sektor för att 
ta fram IT- lösningar som leder till ökad omsorg och livskvalitet för äldre. De lösningar som finns idag är 
främst knutna till kommunernas behov. I det här projektet ska man istället fokusera på att i samspel med 
äldre, anhöriga och hälso- och omsorgspersonal stimulera till vidareutveckling och nyutveckling av IT-
lösningar. Det unika i projektet är den stora satsningen på att testa lösningarna i ca 200-250 bostäder i 
både Sverige och Norge. Resultaten från projektet ska bidra till att företagen inom branschen får testat 
och kvalitetssäkrat sina lösningar i ett större område, samt till en utökad marknad både i och utanför 
Skandinavien. 
 
Styrkommitté Kattegat/Skagerraks ordförande Gunn Marit Helgesen betonar att det är en gyllene 
möjlighet vi har att samarbeta i Skandinavien: 
 
- Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak-programmet stödjer gränsöverskridande samarbete och ger 
unika möjligeter till att arbeta gemensamt över Skandinavien gränser. Vi i Skandinavien har så mycket 
att lära från varandra och borde träffas mer för att öka integrationen och skapa gemensamma 
samarbeten så att vi kan stå oss starkare i konkurrensen med andra regioner i Europa och världen. IKT i 
seniorers hjem har ett spännande arbete framför sig och vi kommer med spänning följa projektets arbete 
framöver, avslutar Gunn Marit Helgesen. 
 
 
Läs mer om godkända projekt och Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak-programmet på: 
www.interreg-oks.eu 

 
 
 
FAKTA: 
 
Projektledare: Bjørn Horten 
Beviljat belopp: 1 189 580 EUR 
Projekttid: 1 aug 2011 till 31 juli 2014 
 
Projektpartners: 
Göteborgs Stadskansli - Lead partner 
Borg Innovasjon AS - Norsk prosjekteier 
Övriga partners: Oslo kommune, Fredrikstad kommune, Sarpsborg kommune 
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Styrkommitté Kattegat/Skagerrak 
Kattegat/Skagerrak är ett delområde i programmet Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak. I 
Styrkommittén för delprogram Kattegat/Skagerrak sitter politiker och representanter för sociala och 
ekonomiska aktörer från hela regionen. Styrkommittén leds av ett presidium bestående av: Henrik 
Ringbæk Madsen från Region Nordjylland, Göran Johansson från Västra Götalandsregionen och Gunn 
Marit Helgesen från Telemark fylkeskommune. För mer information om programmet och lista över 
representanter se: www.interreg-oks.eu 
 
Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak 
Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak är ett skandinaviskt samarbetsprogram inom det Europeiska 
territoriella samarbetet. Programmet finansieras genom den Europeiska regionala utvecklingsfonden och 
norska Interreg-medel. 121 miljoner Euro ska i perioden fram till 2013 användas för att ge stöd till 
gränsöverskridande projekt för att skapa en stark och konkurrenskraftig region på tvärs av 
landsgränserna i sydvästra Skandinavien. För mer information: www.interreg-oks.eu 
 
 
 
För mer information: 
Linda Bell,     Gunn Marit Helgesen,  
Projektutvecklare,     Ordförande för  
Kattegat/Skagerrak-sekretariatet  Styrkommitté Kattegat/Skagerrak 
+46 (0) 300-33237    +47 (91) 74 08 02 
 

http://www.interreg-oks.eu/
http://www.interreg-oks.eu/

